事務連絡

令和３年３月２９日

加盟団体 事務局 御中

                          (公財)日本ソフトテニス連盟

日本代表ニックネーム決定と日刊スポーツ新聞掲載記事について

平素よりソフトテニスの普及・振興にご尽力いただきありがとうございます。

先般募集していた日本代表チームのニックネームですが、募集に男子763件、女子745件のご応募

をいただきました。選考委員による選考の結果、下記のように決定しましたのでお知らせします。

6月末に日本代表が決定後、発表会をプレスリリースを兼ねて行います。

多くのみなさんにご協力いただきありがとうございました。心からお礼申し上げます。

また、本日付けの日刊スポーツで、ソフトテニス特集が掲載されておりますので、ぜひお買い求め

のうえ、ご覧ください。（一部地域では掲載されていませんのでご注意ください）。

なお、３月 30 日～31 日に千葉県白子町で開催される「全国小学生ソフトテニス大会」に来場され

る方につきましては、同会場内の日刊スポーツブースでお買い求め頂けます。ぜひ、ご利用くださ

い。

記

男子

【優秀作品】

サンライズ JAPAN

【佳作】

ハヤブサ JAPAN

ライジング JAPAN

女子

【優秀作品】

スマイル JAPAN

【佳作】

ひまわり JAPAN

雅 JAPAN

以上

（公財）日本ソフトテニス連盟

担当  佐藤 成敏